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Dengan hormat,
Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Program Kerja HIMA
PRODI Ekonomi Syariah Universitas Hayam Wuruk Perbanas
Surabaya periode 2021/2022, yaitu :

1. SEF (Sharia Economy Festival)
maka Kami selaku Panitia Pelaksana menyampaikan hasil kinerja

Kami dalam bentuk Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan (LPJK).

Demikian Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan ini Kami
sampaikan. Atas perhatian Ibu, Kami ucapkan terima kasih.
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LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN KEGIATAN
SHARIA ECONOMY FESTIVAL

HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH

TAHUN 2021

PENDAHULUAN

HIMA PRODI Ekonomi Syariah merupakan organisasi yang dapat
dijadikan sebagai wadah untuk memberi pengetahuan dan wawasan kepada
para Pelajar, Mahasiswa, dan Masyarakat di Indonesia tentang berbagai hal
mengenai perekonomian yang terjadi dan berkembang dikalangan masyarakat
muslim. Untuk mewujudkan tujuannya, organisasi ini memiliki berbagai
kegiatan yang harus dilaksanakan. Oleh sebab itu, HIMA PRODI Ekonomi
Syariah menyelenggarakan kegiatan yang bernama “Sharia Economy Festival”.
Kegiatan ini diharapkan mampu mengenalkan ekonomi syariah lebih luas
kepada khalayak umum, Karena dengan memperkenalkan ekonomi syariah,
maka Pelajar, Mahasiswa, dan Masyarakat di Indonesia nantinya akan
berdampak positif bagi masa depan mereka.
Dalam rangka merealisasikan hal tersebut, Kami sebagai generasi muda perlu
memberikan kontribusi agar tujuan yang kami inginkan dapat terwujud. Oleh
karena itu, kegiatan Sharia Economy Festival ini mengangkat tema Upaya I-
Generation Dalam Pengembangan Ekonomi Syariah di Indonesia, yang
diselenggarakan oleh Himpunan Mahasiswa Program Studi Ekonomi Syariah
Universitas Hayam Wuruk Perbanas Surabaya dan diperuntukkan kepada

seluruh elemen masyarakat.

TUJUAN KEGIATAN
Adapun tujuan dilaksanakannya SEF yaitu:

a. Memberi pengetahuan dan wawasan kepada para Mahasiswa tentang
berbagai hal mengenai perekonomian yang terjadi sehingga dapat
berkembang dikalangan masyarakat muslim.

b. Bekal bagi Mahasiswa dan masyarakat agar dapat menjadi problem solver
(pemecah masalah) perekonomian dalam mengatasi berbagai masalah
perekonomian syariah di masa pandemi covid-19

c. Menanamkan jiwa entrepreneurship yang kreatif dengan memanfaatkan

peluang usaha.



V.

d. Memberikan bekal bagi Mahasiswa yang akan mengikuti PKM/PIMNAS

serta lomba-lomba karya tulis lainnya.

PELAKSANAAN KEGIATAN

1. Lomba Infographic Design Competition

Pendaftaran

Pengumpulan karya

Penjurian lomba
Pengumuman 10 finalis
Pengumpulan video 10 finalis
Pengumuman Juara

Rundown

Terlampir

2. Essay Competition
Hari, Tanggal
Pukul
Tempat
Rundown

Terlampir

3. Seminar Nasional
Hari, Tanggal
Pukul
Tempat
Rundown

Terlampir

PESERTA KEGIATAN

Terlampir

TAHAPAN KEGIATAN

1. Infographic Desaign Competition

: 20 Desember 2021 — 16 Januari 2022
: 07-23 Januari 2022

: 24-27 Januari 2022

: 29 Januari 2022

: 03 Februari 2022

: 06 Februari 2022

: Minggu, 06 Februari 2022
: 08.05 WIB - 13.21 WIB
: Zoom Meeting

: Minggu, 06 Februari 2022
:08.13 WIB — 11.50 WIB

: Zoom Meeting

Pendaftaran lomba dimulai pada tanggal 20 Desember 2021 sampai 25

Januari 2022. Kemudian pada tanggal 07 Januari 2022 sampai tanggal 25



Januari 2022 yaitu pemgumpulan karya lomba pada Google Drive.
Selanjutnya, pada tanggal 26 sampai tanggal 28 Januari 2022 yaitu
penjurian lomba oleh bapak M. Nasyah Agus Saputra, S.H.l., M.E.I. dan
bapak Hariadi Yutanto, S.kom.,M.Kom. melalui Whatsapp Group.
Kemudian pengumuman 10 besar finalis lomba Infographic Desaign
Competition melalui Whatsapp Group. Kemudian, pengumpulan video 10
besar finalis di Google Drive yaitu pada tanggal 01 Februari sampai 03
Februari 2022. Selanjutnya, penjurian lagi untuk menentukan pemenang 3
besar pada tanggal 04 Februari sampai 05 Februari 2022. Dan
pengumuman pemenang disampaikan pada akhir acara Seminar Nasional

yaitu tanggal 06 Februrari 2022.

2. Essay Competition
a. Technical Meeting

Acara dimulai pada pukul 19.00 WIB dengan melakukan registrasi
awal. Acara selanjutnya yaitu pembukaan oleh MC pada pukul 19.15
WIB, dilanjutkan dengan sesi foto bersama pada pukul 19.17 WIB. Acara
selanjutnya adalah pembacaan juklak dan juknis oleh divisi acara pada
pukul 19.18 WIB sampai 19.26 WIB, lalu dilanjutkan dengan sesi tanya
jawab pada pukul 19.26 WIB sampai 19.29 WIB, kemudian melakukan
ploting pemilihan nomor urut tim dan nomor urutan untuk presentasi
pada pukul 19.29 WIB sampai 19.33 WIB. Acara yang terakhir adalah

pengisian form evaluasi dan acara diakhiri pada pukul 19.39 WIB.

b. Pelaksanaan

Acara dimulai pada pukul 08.05 WIB dengan membagikan link
registrasi awal pada room chat zoom. Selanjutnya, pembukaan oleh MC
dan menyanyikan Indonesia raya pada pukul 08.20 WIB hingga 08.25
WIB, dilanjutkan dengan sesi foto bersama pada pukul 08.25 WIB sampai
08.26 WIB. Acara selanjutnya adalah sambutan Wakil Ketua Pelaksana,
Ach. Ahdan Sahali pada pukul 08.27 WIB sampai 08.29 WIB, kemudian
dilanjutkan dengan sambutan Vice Manager HIMA PRODI Ekonomi
Syariah, Ananda Putri pada pukul 08.29 WIB sampai 08.33 WIB, dan
yang terakhir sambutan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis yang
disampaikan oleh Ibu Prof. Dr. Dra. Tatik Suryani, Psi M. M. pada pukul



08.33 WIB sampai 08.40 WIB. Acara selanjutnya yaitu pengenalan juri
kepada para finalis pada pukul 08.40 WIB hingga 08.43 WIB.

Acara selanjutnya adalah presentasi karya essay oleh tim 1 beserta sesi
tanya jawab dengan juri pada pukul 08.44 WIB sampai 09.05 WIB. Acara
selanjutnya yaitu presentasi karya essay oleh tim 2 beserta sesi tanya
jawab dengan juri pada pukul 09.05 WIB sampai 09.27 WIB. Acara
selanjutnya adalah presentasi karya essay oleh tim 3 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 09.27 WIB sampai 09.47 WIB. Acara
selanjutnya yaitu presentasi karya essay oleh tim 4 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 09.48 WIB sampai 10.08 WIB. Acara
selanjutnya adalah presentasi karya essay oleh tim 5 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 10.08 WIB sampai 10.27 WIB.

Acara selanjutnya adalah presentasi karya essay oleh tim 6 beserta sesi
tanya jawab dengan para juri pada pukul 10.27 WIB sampai 10.51 WIB.
Dilanjutkan dengan presentasi karya essay oleh tim 7 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 10.52 WIB sampai 11.08 WIB. Acara
selanjutnya yaitu presentasi karya essay oleh tim 8 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 11.08 WIB sampai 11.31 WIB.
Kemudian break selama 30 menit dan MC mempersilahkan seluruh finalis
untuk melaksanakan sholat dan makan, yaitu sampai dengan jam 12.05
WIB.

Dilanjutkan dengan presentasi karya essay oleh tim 9 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 12.05 WIB sampai 12.30 WIB, dan
yang terakhir yaitu presentasi karya essay oleh tim 10 beserta sesi tanya
jawab dengan para juri pada pukul 12.30 WIB sampai 12.51 WIB. Acara
selanjutnya yaitu ice breaking pada pukul 12.51 WIB sampai 13.07 WIB.
Kemudian pada pukul 13.15 WIB sampai 13.20 WIB pengisian form
evaluasi oleh para finalis dan melakukan registrasi akhir yang dibagikan
pada room chat zoom. Pada pukul 13.20 WIB penutupan oleh MC dan
acara diakhiri pada pukul 13.21 WIB.

c. Seminar Nasional

Acara dimulai pada pukul 08.13 WIB dan seluruh Peserta melakukan
registrasi awal yang dibagikan pada room chat zoom, kemudian
dilanjutkan dengan pembukaan dan menyanyikan lagu Indonesia Raya
yang dipandu oleh MC pada pukul 08.24 WIB sampai 08.32 WIB. Acara



selanjutnya adalah pembacaan ayat suci Al-Qur’an oleh Ach. Ahdan
Sahali pada pukul 08.32 WIB sampai 08.37 WIB. Kemudian, sesi foto
bersama sebagai dokumentasi pada pukul 08.38 WIB sampai 08.39 WIB.
Acara selanjutnya yaitu sambutan Ketua Pelaksana Sharia Economy
Festival, Rita Defani pada pukul 08.39 WIB sampai 08.43 WIB.
Kemudian, sambutan Manajer HIMA PRODI Ekonomi Syariah, Andika
Alamsyah pada pukul 08.44 WIB sampai 08.50 WIB, dilanjutkan dengan
sambutan Rektor UHW Perbanas Surabaya, Bapak Dr. Yudi Sutarso, S.E.,
M.Si. pada pukul 08.50 WIB sampai 08.59 WIB. Acara selanjutnya yaitu
pengenalan moderator, Ibu Dr. Harlina Meidiaswati, S.E., M.Si. yang
dipimpin oleh MC pada pukul 08.59 WIB sampai 09.01 WIB, dilanjutkan
dengan pembacaan Curriculum Vitae pembicara oleh moderator pada
pukul 09.01 WIB sampai 09.06 WIB.

Acara selanjutnya yaitu penyampaian materi oleh Ibu Dr. lka Yunia
Fauzia, Lc., MEI. pada pukul 09.06 WIB sampai 09.36 WIB, kemudian
dilanjutkan dengan penyampaian materi oleh Bapak Derry Yustria, S.E.,
M.B.A. pada pukul 09.36 WIB hingga 10.09 WIB. Kemudian dilanjutkan
dengan penyampaian materi oleh Bapak Dr. H. Emil Elestianto Dardak,
B.Bus., M.Sc. pada pukul 10.09 WIB sampai 10.31 WIB. Acara
selanjutnya yaitu pembukaan sesi tanya jawab yang dipimpin oleh lbu Dr.
Harlina Meidiaswati, S.E., M.Si. selaku moderator pada pukul 10.31 WIB
sampai 11.09 WIB.

Acara selanjutnya yaitu presentasi oleh pihak Inez pada pukul 11.09
WIB sampai 11.16 WIB, kemudian dilanjutkan dengan presentasi oleh
pihak Zoom Pro Master pada pukul 11.16 WIB sampai 11.17 WIB.
Dilanjutkan dengan pengumuman juara Infographic Desaign Competition
dan Essay Competition yang disampaikan oleh MC pada pukul 11.17 WIB
sampai 11.39 WIB, lalu dilanjutkan dengan pengisian form evaluasi dan
registrasi akhir yang dibagikan pada room chat zoom pada pukul 11.39
WIB sampai 11.45 WIB. Acara diakhiri oleh MC pada pukul 11.50 WIB.

VI. CAPAIAN TOLOK UKUR KEBERHASILAN
a. Segi Kuantitatif
Peserta Lomba Infographic Design Competition berjumlah 100 (seratus)
Peserta individu. Lomba Essay Competition berjumlah 80 (delapan puluh)

tim yang terdiri dari dua sampai tiga orang dalam satu tim. Peserta Seminar



Nasional berjumlah 300 (tiga ratus) orang yang terdiri dari masyarakat
umum.

b. Segi Kualitatif
Menambah wawasan terkait ilmu ekonomi syariah, khususnya bisnis
syariah.

c. Outcome

Mampu menerapkan ilmu ekonomi syariah dalam kehidupan nyata.

VIl. EVALUASI KEGIATAN
1. Pelaksanaan Kegiatan
Secara keseluruhan acara Sharia Economy Festival berjalan dengan lancar
dan sesuai dengan konsep yang telah disepakati meskipun target Peserta
tidak sesuai dengan yang direncanakan. Masih terdapat beberapa kendala
yang berasal dari pihak Panitia dan pihak eksternal.
2. Teamwork Kepanitiaan
Para Panitia yang berjobdesc pada saat hari H telah melakukan tugasnya
dengan baik walaupun ada beberapa kendala jaringan. Komunikasi antar
divisi perlu ditingkatkan lagi karena masih terjadi miss komunikasi.
3. Hambatan dan Solusi
a. Sekretaris
Hambatan : Kesulitan menghandle berkas yang banyak.
Solusi : Meningkatkan koordinasi dalam pembuatan surat dan
membuat skala prioritas untuk pengerjaan berkas.
b. Bendahara
Hambatan : Kurang adanya controlling, koordinasi, dan
Komunikasi dari divisi.
Solusi : Meningkatkan koordinasi dan mempunyai pandangan
untuk perkiraan pengeluaran dana dari setiap divisi.
c. Divisi Acara
Hambatan : Menunggu konfirmasi Pembicara yang cukup lama
dan mencari pengganti MC saat mendekati hari H
Solusi : Melakukan follow up secara berkala serta lebih tegas
dalam pembagian jobdesc.

d. Divisi Humas



Hambatan . Kesulitan dalam mencari Peserta dan share informasi
lomba di aplikasi Sejuta Cita

Solusi : Lebih ditingkatkan performanya dalam mencari
informasi ataupun taktik dalam mencari Peserta.

e. Divisi Publikasi dan Dokumentasi

Hambatan : Anggota divisi tidak aktif berdiskusi sehingga kurang
adanya respon dari anggota divisi.

Solusi : Lebih bisa membagi dan menghandle untuk jobdesc
yang telah diberikan dan membuat list tugas dan
menchecklist tugas yang sudah dikerjakan.

f. Divisi Pendanaan

Hambatan : Kesulitan mencari sponsorship freshmoney dan
kurang adanya controlling dari koordinator ke
anggota divisi.

Solusi . Lebih ditingkatkan lagi controlling dan strategi dalam
pencarian sponsorship dengan anggotanya.

g. Divisi Technical Supporting & System

Hambatan : Mencari plakat dengan harga murah, microphone
tidak bisa digunakan untuk berdiri, dan kekurangan
SDM untuk membantu operator.

Solusi : Untuk yang berjobdesc menjadi operator harus lebih
fokus dan lebih dimaksimalkan lagi saat latihan dan

gladi untuk meminimalisir kesalahan.

4. Penilaian Ketua Pelaksana terhadap Kinerja Perkomponen
Kepanitiaan
a. Sekretaris
Hambatan : Tidak ada.
Solusi ;-
b. Bendahara
Hambatan : Kurang adanya koordinasi.
Solusi : Ditingkatkan kembali untuk komunikasinya.
c. Divisi Acara
Hambatan : Banyak Panitia yang berhalangan untuk diberi

jobdesc.



Solusi : Koordinator divisi harus lebih tegas dalam membagi

jobdesc.
d. Divisi Humas
Hambatan : Kurang mengaktifkan Instagram Sharia economy
Festival.
Solusi . Lebih sering aktif serta mencari referensi instagram

perlombaan lain untuk menarik minat Peserta.
e. Divisi Publikasi dan Dokumentasi
Hambatan : Kurang teliti  terhadap jobdescnya sehingga
penguploadan file di google drive menjadi terlambat.
Solusi : Membuat catatan apa saja yang perlu direvisi
sehingga meminimalisir terjadinya kesalahan revisi
ulang.
f. Divisi Pendanaan
Hambatan : Kurang adanya koordinasi dan kerjasama yang baik.
Solusi : Meningkatkan Kerjasama dengan anggota divisinya.
g. Divisi Technical & Supporting System
Hambatan . Kurang fokus dengan jobdesc saat menjadi operator,
kurangnya controlling dan koordinasi antar anggota
divisi.
Solusi . Lebih teliti dan fokus dengan jobdescnya agar tidak
menghambat jalannya acara, ditingkatkan lagi

koordinasi antar anggota divisinya.

VIIl. PENUTUP
Puji syukur atas kehadirat Allah SWT karena telah memberi kemudahan
dalam menyusun Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan Sharia Economy
Festival ini. Semoga kegiatan ini dapat memberikan manfaat bagi seluruh
pihak yang terkait. Demikian Laporan Pertanggungjawaban ini Kami buat.

Terima kasih, Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Surabaya, 13 Februari 2022
Panitia Kegiatan 'R~
Sharia Economy Festive

Rita Defani
Ketua Pelaksana
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Lampiran — lampiran :

1.

2.
3.
4.

Susunan Acara dan Realisasinya
Surat Keputusan Kepanitiaan

Dokumentasi
Daftar Hadir Kegiatan (Panitia dan Peserta/Tamu)
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SUSUNAN ACARA
INFOGRAPHIC DESAIGN COMPETITION
20 Desember 2021 — 06 Februari 2022

Whatsapp Group
Tanggal Waktu Acara

20 Desember — 16 Januari 2022 | 08.00 — 17.00 WIB | Pendaftaran Lomba Infographic

07 — 23 Januari 2022 08.00 — 17.00 WIB | Pengumpulan Karya Lomba
Infographic

24 — 27 Januari 2022 08.00 — 17.00 WIB | Penjurian Lomba Infographic

29 Januari 2022 08.00 WIB Pengumuman 10 Besar Lomba
Infographic

03 Februari 2022 08.00 — 23.00 WIB | Pengumpulan Video 10 Besar
Lomba Infographic

04 — 05 Februari 2022 08.00 — 17.00 WIB | Penjurian Lomba Video 10 Besar

06 Februari 2022 10.45WIB Pengumuman Juara I, 11, 111
Lomba Infographic




REALISASI ACARA
INFOGRAPHIC DESAIGN COMPETITION
20 Desember 2021 — 06 Februari 2022

Whatsapp Group

Tanggal

Waktu

Acara

20 Desember - 25 Januari 2022

08.00-23.59 WIB

Pendaftaran Lomba Infographic

07 - 25 Januari 2022

08.00-23.59 WIB

Pengumpulan Karya Lomba

Infographic

26 - 28 Januari 2022

08.00-23.59 WIB

Penjurian Lomba Infographic

29 Januari 2022

10.00 WIB

Pengumuman 10 Besar Lomba

Infographic

01 - 03 Februari 2022

08.00-23.59 WIB

Pengumpulan Video 10 Besar

Lomba Infographic

04 — 05 Februari 2022

08.00-23.59 WIB

Penjurian Lomba Video 10
Besar

06 Februari 2022

11.05 WIB

Pengumuman Juara I, 1, 111

Lomba Infographic




SUSUNAN ACARA
TECHNICAL MEETING ESSAY COMPETITION
Selasa, 01 Februari 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
19.00-19.15 15° Open Registrasi MC
19.15-19.20 5 Pembukaan MC MC
19.20-19.25 5 Sesi Foto Bersama MC
19.25-19.35 10° Pembacaan Juklak & Juknis Divisi Acara
19.35-19.45 10° Sesi Tanya Jawab Divisi Acara
19.45-19.55 10° Plotting Nomor MC
19.55-20.00 5 Pengisian Daftar Hadir Akhir & MC

Form Evaluasi
20.00-20.05 5 Penutup MC




REALISASI ACARA
TECHNICAL MEETING ESSAY COMPETITION
Selasa, 01 Februari 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
19.00-19.15 15° Open Registrasi MC
19.15-19.17 3 Pembukaan MC MC
19.17-19.18 2’ Sesi Foto Bersama MC
19.18-19.26 8 Pembacaan Juklak & Juknis Divisi Acara
19.26-19.29 10° Sesi Tanya Jawab Divisi Acara
19.29-19.33 4 Plotting Nomor MC
19.34-19.37 3 Pengisian Daftar Hadir Akhir & MC

Form Evaluasi
19.37-19.39 2’ Penutup MC




SUSUNAN ACARA
ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
08.00-08.15 15° Open Registrasi MC
08.15-08.25 10 Pembukaan MC, Menyanyikan Indonesia MC

Raya
08.25-08.30 5’ Sesi foto bersama MC
08.30-08.35 5 Sambutan Wakil Ketua Pelaksana Wakil Ketua Pelaksana
08.35-08.40 5 Sambutan Vice Manajer 2 HIMA PRODI Vice Manajer 2
Ekonomi Syariah
08.40-08.45 5’ Sambutan Dekan Fakultas Ekonomi dan PJ Prof. Dr. Dra Tatik
Bisnis Suryani, Psi M.M.
08.45-08.50 5 Pengenalan Dewan Juri MC
08.50-09.15 25’ Presentasi kelompok 1, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
09.15-09.40 25’ Presentasi kelompok 2, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
09.40-10.05 25’ Presentasi kelompok 3, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.05-10.30 25’ Presentasi kelompok 4, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.30-10.55 25’ Presentasi kelompok 5, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.55-11.20 25’ Presentasi kelompok 6, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
11.20-11.45 25’ Presentasi kelompok 7, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
11.45-12.15 30° Break ISHOMA Seluruh Panitia, Juri &
Peserta
12.15-12.40 25’ Presentasi kelompok 8, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
12.40-13.05 25’ Presentasi kelompok 9, sekaligus Peserta




komentar Dewan Juri Juri
13.05-13.30 25’ Presentasi kelompok 10, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
13.30-13.50 20° Ice Breaking PJ Ice Breaking
13.50-13.55 5 Pengisian Daftar Hadir Akhir & Form MC
Evaluasi
13.55-14.00 5 Penutup MC




REALISASI ACARA

ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2021

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
08.05-08.20 15° Open Registrasi MC
08.20-08.25 10 Pembukaan MC, Menyanyikan Indonesia MC

Raya
08.25-08.26 1’ Sesi foto bersama MC
08.27-08.29 2’ Sambutan Wakil Ketua Pelaksana Wakil Ketua Pelaksana
08.29-08.33 4 Sambutan Vice Manajer 2 HIMA PRODI Vice Manajer 2
Ekonomi Syariah
08.33-08.40 7 Sambutan Dekan Fakultas Ekonomi dan PJ Prof. Dr. Dra Tatik
Bisnis Suryani, Psi M.M.
08.40-08.43 3’ Pengenalan Dewan Juri MC
08.44-09.05 21° Presentasi kelompok 1, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
09.05-09.27 22’ Presentasi kelompok 2, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
09.27-09.47 20° Presentasi kelompok 3, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
09.48-10.08 20° Presentasi kelompok 4, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.08-10.27 21° Presentasi kelompok 5, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.27-10.51 24° Presentasi kelompok 6, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
10.52-11.08 16’ Presentasi kelompok 7, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
11.31-12.05 34 Break ISHOMA Seluruh Panitia, Juri &
Peserta
11.08-11.31 23’ Presentasi kelompok 8, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
12.05-12.30 25’ Presentasi kelompok 9, sekaligus Peserta




komentar Dewan Juri Juri
12.30-12.51 21° Presentasi kelompok 10, sekaligus Peserta
komentar Dewan Juri Juri
12.51-13.07 16° Ice Breaking PJ Ice Breaking
13.15-13.20 5 Pengisian Daftar Hadir Akhir & Form MC
Evaluasi
13.20-13.21 r Penutup MC




SUSUNAN ACARA
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
08.00-08.15 15’ Open Registrasi MC
08.15-08.25 10° Pembukaan, Menyanyikan Indonesia MC

Raya
08.25-08.30 5 Pembacaan Ayat Suci Al-Qur’an Panitia yang Bertugas
08.30-08.35 5 Sesi Foto Bersama PJ Dokumentasi
08.35-08.40 5 Sambutan Ketua Pelaksana Ketua Pelaksana
08.40-08.45 5 Sambutan Manajer HIMA PRODI Manajer
Ekonomi Syariah
08.45-08.50 5 Sambutan Rektor UHW Perbanas PJ Bapak Dr. Yudi
Sutarso, SE.,M.Si
08.50-08.55 5 Pengenalan Moderator dan Pembacaan MC
CV Moderator

08.55-09.05 10° Pembacaan CV Pembicara PJ Ibu Dr. Harlina

Meidiaswati, SE.,M.Si
09.05-09.35 30° Materi dari Pembicara 1 PJ lbu Dr. Ika Yunia

Fauzia, Lc.,MEI
09.35-10.05 30° Materi dari Pembicara 2 PJ Bapak Derry Yustria,
S.E.M.B.A.
10.05-10.35 30° Materi dari Pembicara 3 PJ Bapak Dr.H. Emil
Elestianto Dardak,
B.Bus.,M.Sc

10.35-10.55 20° Sesi Tanya Jawab PJ Ibu Dr. Harlina

Meidiaswati, SE.,M.Si
10.55-11.00 5 Presentasi Inez MC
11.00-11.05 5 Presentasi Zoom Pro Master MC
11.05-11.20 15° Pengumuman Juara MC
11.20-11.25 5 Pengisian Daftar Hadir Akhir & Form Panitia yang Bertugas

Evaluasi

11.25-11.30 5 Penutup MC




REALISASI ACARA
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

Waktu Durasi Keterangan Penanggung Jawab
08.13-08.24 15’ Open Registrasi MC
08.24-08.32 10° Pembukaan, Menyanyikan Indonesia MC

Raya
08.32-08.37 5 Pembacaan Ayat Suci Al-Qur’an Panitia yang Bertugas
08.38-08.39 5 Sesi Foto Bersama PJ Dokumentasi
08.39-08.43 5 Sambutan Ketua Pelaksana Ketua Pelaksana
08.44-08.50 5 Sambutan Manajer HIMA PRODI Manajer
Ekonomi Syariah
08.50-08.59 5 Sambutan Rektor UHW Perbanas PJ Bapak Dr. Yudi
Sutarso, SE.,M.Si
08.59-09.01 5 Pengenalan Moderator dan Pembacaan MC
CV Moderator

09.01-09.06 10° Pembacaan CV Pembicara PJ lbu Dr. Harlina

Meidiaswati, SE.,M.Si
09.06-09.36 30° Materi dari Pembicara 1 PJ lbu Dr. Ika Yunia

Fauzia, Lc.,MEI
09.36-10.09 30° Materi dari Pembicara 2 PJ Bapak Derry Yustria,
S.E.M.B.A.
10.09-10.31 30° Materi dari Pembicara 3 PJ Bapak Dr.H. Emil
Elestianto Dardak,
B.Bus.,M.Sc

10.31-11.09 20° Sesi Tanya Jawab PJ Ibu Dr. Harlina

Meidiaswati, SE.,M.Si
11.09-11.16 5 Presentasi Inez MC
11.16-11.17 5 Presentasi Zoom Pro Master MC
11.17-11.39 15° Pengumuman Juara MC
11.39-11.45 5 Pengisian Daftar Hadir Akhir & Form Panitia yang Bertugas

Evaluasi

11.45-11.50 5 Penutup MC




l}j UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSurabaya ]| Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

SURAT KEPUTUSAN
MANAJER HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
NO. 054/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/12/2021

Tentang :

PENGANGKATAN KEPANITIAAN KEGIATAN
SHARIA ECONOMY FESTIVAL

Menimbang : 1. Bahwa sesuai dengan jadwal Program Kerja HIMA
PRODI Ekonomi Syariah periode 2021/2022, perlu
diselenggarakan kegiatan Sharia Economy Festival
untuk menjalankan Program Kerja Insidental sesuai
yang telah ditetapkan.

2. Bahwa guna kelancaran Program Kerja HIMA PRODI
Ekonomi Syariah yang telah direncanakan, maka perlu
diterbitkan surat tentang kepanitiaan yang dituangkan
dalam Surat Keputusan Manajer HIMA PRODI
Ekonomi Syariah

Mengingat : 1. Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.

2. AD/ART HIMA PRODI Ekonomi Syariah periode
2021/2022.

Memperhatikan . Notulen rapat tanggal 06 Desember 2021 tentang
pengangkatan Panitia kegiatan Sharia Economy Festival

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama . Mengangkat Personalia Panitia Pelaksana “Sharia
Economy Festival” sebagaimana yang tercantum di
dalam lampiran yang tidak terpisahkan Surat Keputusan
ini.

Kedua :  Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya, Ketua
Pelaksana bertanggung jawab untuk menyukseskan
kegiatan atau acara yang telah terjadwal sesuai dalam
Program Kerja HIMA PRODI Ekonomi Syariah.

Ketiga . Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal keputusan
ditetapkan.

Keempat : Apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, maka akan diadakan pembetulan
sebagaimana mestinya.
Kelima . Susunan kepanitiaan terlampir.
Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 06 Desember 2021
HIMA PROD Ekonomi Syariah

Manajer



Lampiran surat nomor 054/SK/HIMAPRODIEKSYA/UHW-P/12/2021

Pengarah

Penanggung Jawab
Ketua Pelaksana
Wakil Ketua
Pelaksana
Sekretaris 1
Sekretaris 2
Bendahara 1
Bendahara 2

Sie Acara
Koordinator
Anggota

Sie Humas
Koordinator
Anggota

SUSUNAN PANITIA
“Sharia Economy Festival ”
HIMA PRODI Ekonomi Syariah

1. Pembimbing HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari, M.Si
2. Manajer HIMA PRODI Ekonomi Syariah

Andika Alamsyah
Ananda Putri Hamidah
Rita Defani
Achmad Ahdan Sahali

Vina Nur Jannah
Ni’matun Amalah

Diana Dwi Nina Agustin
Adni Sadida Husodo

Filya Indi Pramesti

1. Selfi Laela Sari

2. Arlin Kharisma Santika

3. Novi Rizka Kamalia Fajar
4. Mumpuni Suryaning A

5. Dhiyah Ayu Wandhasari
6. Mahbub Humainy

Adella Laurensia
1.Firdaus As- Syifah
2.Indri Permatasari
3.Yulia Meli A

4. Nur Lina Apriliya

5. Dea Amanda Paramitha

Sie Publikasi & Dokumentasi

Koordinator
Anggota

Uswatun Hasanah

1. Aisyah Nurfirdaus Ansi

2. Debby Ganesh Fazri Rosyady
3.Yafi Sandi Hardin

4. Zuan Fatma Kirana

5. Khoirunnisa Azzahro

Sie Technical Supporting System

Koordinator :
Anggota :

Sie Pendanaan
Koordinator
Anggota

Amorita Azizah Alpha

1. Bayu Agung Prasetyo
2. Siti Farichatus

3. Ahmad Yoga

4. Siti Lutfiyah Rukmana

Felysia Suganda P
1. Mochmmad Igbal Pandu Aldian

2019710258
2019710719
2020710111
202101071005

2020710314
202101071015
2020710457
202101071002

2020710 296
2020710437
2019710059
2019710675
202101071001
202101061013
202101071012

2020710240
2020710387
2019710279
202101071004
202101071010
202101071008

2020710322
2019710342
2019710261
2018710599
202101071019
202101071016

2020710301
2019710787
2019710404
202101071009
202101071014

2020710186
2019710810



2. Shallom Ramadhiny 202101071007
3. Nurul Fitria 202101071017
4. Vita Oktavia 2020710461

Ditetapkan di : Surabaya
Pada tanggal : 06 Desember 2021

HIMA PRODI Bkonomi Syariah

w

Manajer



DOKUMENTASI KEGIATAN SHARIA ECONOMY FESTIVAL
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
PERIODE 2021/2022
05 — 06 Februari 2022

Zoom Meeting

© Zoom Meeting

"Inovasi Bisnis Syariah
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© Zoom Meeting

ESSAY COMPETITION
SHARIA ECONOMY FESTIVAL 2022

DR. IKA YUNIA FAUZIA, LC., M.E.L.
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Dokumentasi kegiatan saat sesi pengenalan Juri Essay Competition



© Zoom Meeting - X
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P Ketik di sini untuk mencari i = } &® 30°C Hujanringan A G & $23 ) 7Z IND 06'07;

Dokumentasi kegiatan saat penyampaian materi oleh Bapak Derry Yustria,
S.E.MB.A

© Zoom Meeting o X

Rifqoh Maulidah I Selfi_Acara I‘ SARAH MASITAH I Chow’u\Anam‘ﬁ/lbowo1 Yulla_Humas I sahaliepH | I

1041 =
06/02/2022
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Dokumentasi kegiatan saat sesi tanya jawab dengan Bapak Dr.H. Emil Elestianto
Dardak, B.Bus.,M.Sc




l}j UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSursbaya ]I Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR PANITIA
INFOGRAPHIC DESIGN COMPETITION
Jumat, 04 Februari 2022

Whatsapp Group
NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1. Hadir 2. Hadir
o | Karenina Indri Cantika 2019710747 BPH
3. | Erika Renka Wiandra 2019710808 BPH 3. Hadir 4. Hadir
4. | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | Dinda Alya Aryani 2019710185 BPH 5. Hadir 6. Hadir
6. | Ananda Putri Hamidah 2019710719 Penanggung Jawab
7. | Rita Defani 2020710111 Ketua Pelaksana 7.Hadir | 8. Hadir
8. | Achmad Ahdan Sahali | 202101061005 | \yakil Ketua Pelaksana
9. | Vina Nur Jannah 2020710314 Sekretaris 1 9. Izin 10. Hadir
10. | Ni’matun Amalah 202101071015 Sekretaris 2
11. | Diana Dwi Nina Agustin | 2020710457 Bendahara 1 11. Hadir | 12. Hadir
12. | Adni Sadida Husodo 202101071002 Bendahara 2
13. | Filya Indi Pramesti 2020710296 Divisi Acara 13. Hadir | 14. Hadir
14| selfi Laela Sari 2020710437 Divisi Acara
15. | Arlin Kharisma S. 2019710059 Divisi Acara 15.Hadir 16. Hadir
16. | Novi Rizka Kamalia F. 2019710675 Divisi Acara
17. | Mumpuni Suryaning A | 202101071001 Divisi Acara 17. Hadir | 18. Hadir
18. | Dhiyah Ayu Wandhasari | 202101071013 Divisi Acara
19. | Mahbub Humainy 202101071012 Divisi Acara 19. Hadir | 20. Hadir
20. | Adella Laurensia A. 2020710240 Divisi Humas
21. | Firdaus Asyifah 2020710387 Divisi Humas 21. Hadir | 22. Hadir




U

UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH

UNIVERSITAS HAYAM WURUK

Perbanas Surabaya

J1. Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

22. | Indri Permatasari 2019710279 Divisi Humas

23. | vulia Meli A. 202101071004 Divisi Humas 23. Hadir | 24. Hadir
24. | Nur Lina A. 202101071010 Divisi Humas

25. | Dea Amanda Paramitha | 202101071008 Divisi Humas 25. Tidak | 26. Hadir
26. | Uswatun Hasanah 2020710322 Divisi Pubdok Hadir

27. | Aisyah Nurfirdaus Ansi 2019710342 Divisi Pubdok 27. Hadir | 28. Hadir
28. | Debby Ganesh Fazri R. 2019710261 Divisi Pubdok

29. | vafi Sandi Hardin 2018710599 Divisi Pubdok 29. Hadir | 30. Hadir
30. | Zuan Fatma Kirana 202101071019 Divisi Pubdok

31. | Khoirunnisa Azzahro 202101071016 Divisi Pubdok 31. Hadir | 32.1zin
32. | Amorita Azizah Alpha 2020710301 Divisi TSS

33. | Bayu Agung Prasetyo 2019710787 Divisi TSS 33. Hadir | 34. Hadir
34. | Siti Farichatus S. 2019710404 Divisi TSS

35. | Ahmad Yoga 202101071009 Divisi TSS 35. Tidak | 36. Hadir
36. | Siti Lutfiyah Rukmana | 202101071014 Divisi TSS Hadir

37. | Felysia Suganda Putri 2020710186 Divisi Pendanaan 37. Hadir | 38. Hadir
38. | M. Igbal Pandu Aldian 2019710810 Divisi Pendanaan

39. | Shaloom Ramadhiny 202101071007 Divisi Pendanaan 40. Hadir
40. | Nurul Fitria 202101071017 Divisi Pendanaan 39, Hedir

41. | Vita Oktafia 2020710461 Divisi Pendanaan 41. Hadir




l}j UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSursbaya ]I Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR PESERTA
INFOGRAPHIC DESIGN COMPETITION
Jumat, 04 Februari 2022

Whatsapp Group
NO. NAMA ASAL INSTANSI KEHADIRAN
1. | Zulkifli Mahmud Nur SMA Islam AL-AMIN 1. Hadir 2. Hadir
o | Sahil Abdu Shomat SMA Islam AL-AMIN
3. | Choirul Anam Wibowo SMA Labschool Unesa 3. Hadir 4. Hadir
4. | Arina Wijayanti SMAN Mojoagung
. Tamaama Maghfirotika Sari SMK Mitra Sehat Mandiri | 5. Hadir 6. Hadir
Sidoarjo

6. | Akmal Rachma Dwiandra Ponpes Darul Ghuroba
7. | Rosita Arum Pratiwi SMK NU 1 Kedungpring | 7- Hadir 8. Hadir
8. | Ahmad Nuril Anwar SMK Semen Gresik




l}ﬂ UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSursbaya ]I Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR JURI
INFOGRAPHIC DESIGN COMPETITION
Jumat, 04 Februari 2022

Whatsapp Group
NO. NAMA JABATAN KEHADIRAN
1. | M. Nasyah Agus Saputra, S.H.., M.E.. Dosen UHW Perbanas | 1 Hadir | 2. Hadir

2. | Hariadi Yutanto, S.kom.,M.Kom Dosen UHW Perbanas
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UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
J1. Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR PANITIA

TECHNICAL MEETING ESSAY COMPETITION

Selasa, 01 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1. Hadir 2. Hadir
o | Karenina Indri Cantika 2019710747 BPH
3 | Erika Renka Wiandra 2019710808 BPH 3. Hadir 4. Hadir
4. | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | Dinda Alya Aryani 2019710185 BPH 5. Hadir 6. Hadir
6. | Ananda Putri Hamidah 2019710719 Penanggung Jawab
7. | Rita Defani 2020710111 Ketua Pelaksana 7. Hadir | 8. Hadir
8. | Achmad Ahdan Sahali 202101061005 | \wakil Ketua Pelaksana
9. | Vina Nur Jannah 2020710314 Sekretaris 1 9. Hadir | 10. Hadir
10. | Ni’matun Amalah 202101071015 Sekretaris 2
11. | pDiana Dwi Nina Agustin 2020710457 Bendahara 1 11. Hadir | 12. Hadir
12. | Adni Sadida Husodo 202101071002 Bendahara 2
13. Filya Indi Pramesti 2020710296 Divisi Acara 13. Hadir | 14. Hadir
14| Selfi Laela Sari 2020710437 Divisi Acara
15. | Arlin Kharisma S. 2019710059 Divisi Acara 15.Hadir | 16. Hadir
16. | Novi Rizka Kamalia F. 2019710675 Divisi Acara
17. | Mumpuni Suryaning A 202101071001 Divisi Acara 17. Hadir | 18. Hadir
18. | Dhiyah Ayu Wandhasari 202101071013 Divisi Acara

19. | Mahbub Humainy 202101071012 Divisi Acara 19. Hadir | 20. Hadir
20. | Adella Laurensia A. 2020710240 Divisi Humas
21. | Firdaus Asyifah 2020710387 Divisi Humas 21. Hadir | 22. Hadir
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UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
J1. Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

22. | Indri Permatasari 2019710279 Divisi Humas

23. | vulia Meli A. 202101071004 Divisi Humas 23. Hadir | 24. Tidak
24. | Nur Lina A. 202101071010 Divisi Humas e
25. | Dea Amanda Paramitha 202101071008 Divisi Humas 25. Tidak | 26. Hadir
26. | Uswatun Hasanah 2020710322 Divisi Pubdok Hadir

27. | Aisyah Nurfirdaus Ansi 2019710342 Divisi Pubdok 27. Hadir | 28. Hadir
28. | Debby Ganesh Fazri R. 2019710261 Divisi Pubdok

29. | Yafi Sandi Hardin 2018710599 Divisi Pubdok 29. Hadir | 30. Hadir
30. | Zuan Fatma Kirana 202101071019 Divisi Pubdok

31. | Khoirunnisa Azzahro 202101071016 Divisi Pubdok 31. Hadir | 32.lzin
32. | Amorita Azizah Alpha 2020710301 Divisi TSS

33. | Bayu Agung Prasetyo 2019710787 Divisi TSS 33. Hadir | 34. Hadir
34. | Siti Farichatus S. 2019710404 Divisi TSS

35. | Ahmad Yoga 202101071009 Divisi TSS 35. Tidak | 36. Hadir
36. | Siti Lutfiyah Rukmana | 202101071014 Divisi TSS Hadir

37. | Felysia Suganda Putri 2020710186 Divisi Pendanaan 37. Hadir | 38. Hadir
38. | M. Igbal Pandu Aldian 2019710810 Divisi Pendanaan

39. | Shaloom Ramadhiny 202101071007 Divisi Pendanaan 40. Hadir
40. | Nurul Fitria 202101071017 Divisi Pendanaan 39, Hedir

41. | Vita Oktafia 2020710461 Divisi Pendanaan 41. Hadir
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UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
J1. Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR PESERTA

TECHNICAL MEETING ESSAY COMPETITION

Selasa, 01 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA ASAL INSTANSI KEHADIRAN
1. | Siti Ikmatul Munawaroh Universitas Trunojoyo Madura 1. Hadir 2. Hadir
o | Ali Faiq Pradana Universitas Negeri Malang
3| Ivo Rajava Fiba Universitas Jember 3. Hadir 4. Hadir
4. | Frida Lusiana Universitas Negeri Malang
5. | Cindy Puspita Sari Universitas Hayam Wuruk Perbanas | 5. Hadir 6. Hadir
6. | Verdian Agus Saputra Universitas Airlangga
7. | Fira Alfi Syahrin Universitas Brawijaya 7. Hadir 8. Hadir
8. | Adjie Sumantri Universitas Brawijaya
9. | Nadya Astadewi Putri A Universitas Jember 9. Hadir 10. Hadir
10. | Lina Hanifatul Azizah Universitas Negeri Malang
11. | Kanzulia Arsyta Qaribil H. Universitas Jember 11. Hadir | 12. Hadir
12. | Robiah Al Adawiyah Universitas Hayam Wuruk Perbanas
13. | Alvia Mita Ayu Permani Universitas Airlangga 13. Hadir | 14. Hadir
14. Wahyu Setiawan Djodi Universitas Trunojoyo Madura
15. Dedeng Permadi Universitas Trunojoyo Madura 15. Hadir




l}j UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH
UNIVERSITAS HAYAM WURUK
PerbanasSursbaya ]I Wonorejo Utara No. 16, Rungkut, Surabaya 60296 & (031) 5946151-5947152-87863997

DAFTAR HADIR PANITIA
ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1. Hadir 2. Hadir
o | Karenina Indri Cantika 2019710747 BPH
3 | Erika Renka Wiandra 2019710808 BPH 3. Hadir 4. Hadir
4. | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | Dinda Alya Aryani 2019710185 BPH 5. Hadir 6. Hadir
6. | Ananda Putri Hamidah 2019710719 Penanggung Jawab
7. | Rita Defani 2020710111 Ketua Pelaksana 7. Hadir | 8. Hadir
8. | Achmad Ahdan Sahali 202101061005 | wyakil Ketua Pelaksana
9. | Vina Nur Jannah 2020710314 Sekretaris 1 9. Izin 10. Hadir
10. | Ni’matun Amalah 202101071015 Sekretaris 2
11| Diana Dwi Nina Agustin 2020710457 Bendahara 1 11. Hadir | 12. Hadir
12. | Adni Sadida Husodo 202101071002 Bendahara 2
13 | Filya Indi Pramesti 2020710296 Divisi Acara 13. Hadir | 14. Hadir
14. | Selfi Laela Sari 2020710437 Divisi Acara
15. | Arlin Kharisma S. 2019710059 Divisi Acara 15.Hadir | 16. Hadir
16. | Novi Rizka Kamalia F. 2019710675 Divisi Acara
17. | Mumpuni Suryaning A 202101071001 Divisi Acara 17. Hadir | 18. Hadir
18. | Dhiyah Ayu Wandhasari 202101071013 Divisi Acara
19. | Mahbub Humainy 202101071012 Divisi Acara 19. Hadir | 20. Hadir

20. | Adella Laurensia A. 2020710240 Divisi Humas

21. | Firdaus Asyifah 2020710387 Divisi Humas 21. Hadir | 22. Hadir
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22. | Indri Permatasari 2019710279 Divisi Humas

23. | vulia Meli A. 202101071004 Divisi Humas 23. Hadir | 24. Hadir
24. | Nur Lina A. 202101071010 Divisi Humas

25. | Dea Amanda Paramitha 202101071008 Divisi Humas 25. Tidak | 26. Hadir
26. | Uswatun Hasanah 2020710322 Divisi Pubdok Hadir

27. | Aisyah Nurfirdaus Ansi 2019710342 Divisi Pubdok 27. Hadir | 28. Hadir
28. | Debby Ganesh Fazri R. 2019710261 Divisi Pubdok

29. | vafi Sandi Hardin 2018710599 Divisi Pubdok 29. Hadir | 30. Hadir
30. | Zuan Fatma Kirana 202101071019 Divisi Pubdok

31. | Khoirunnisa Azzahro 202101071016 Divisi Pubdok 31. Hadir | 32. Izin
32. | Amorita Azizah Alpha 2020710301 Divisi TSS

33. | Bayu Agung Prasetyo 2019710787 Divisi TSS 33. Hadir | 34. Hadir
34. | Siti Farichatus S. 2019710404 Divisi TSS

35. | Ahmad Yoga 202101071009 Divisi TSS 35. Tidak | 36. Hadir
36. | Siti Lutfiyah Rukmana 202101071014 Divisi TSS Hadir

37. | Felysia Suganda Putri 2020710186 Divisi Pendanaan | 37- Hadir | 38. Hadir
38. | M. Igbal Pandu Aldian 2019710810 Divisi Pendanaan

39. | Shaloom Ramadhiny 202101071007 Divisi Pendanaan 39. Hadir | 40. Hadir
40. | Nurul Fitria 202101071017 Divisi Pendanaan

41. | Vita Oktafia 2020710461 Divisi Pendanaan 41. Hadir
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DAFTAR HADIR PESERTA
ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA ASAL INSTANSI KEHADIRAN
1. | Adjie Sumantri Universitas Brawijaya 1. Hadir 2. Hadir
2 | Robiah Al Adawiyah Universitas Hayam Wuruk Perbanas
3. | Cantik Siska Anggraeni Universitas Negeri Surabaya 3. Hadir 4. Hadir
4. | Fetta Nabilatus Sa’adah Universitas Airlangga
5. | Cindy Puspita Sari Universitas Hayam Wuruk Perbanas | 5. Hadir 6. Hadir
6. | Daffa Eka Septianda Universitas Negeri Surabaya
7. | Kanzulia Arsyta Qaribil H Universitas Jember 7. Hadir 8. Hadir
8. | Ivo Rajava Fiba Universitas Jember
9. | Lina Hanifatul Azizah Universitas Negeri Malang 9. Hadir 10. Hadir
10. | verdian Agus Saputra Universitas Airlangga
11. | Nadya Astadewi Putri A Universitas Jember 11. Hadir | 12. Hadir
12. | Alvia Mita Ayu Permani Universitas Airlangga
13. | Raihan Ahmad Mustofa Universitas Brawijaya 13. Hadir | 14. Hadir
14. | Muhammad Haidar Hafizh Universitas Brawijaya
15. | siti Ikmatul Munawaroh Universitas Trunojoyo Madura 15. Hadir | 16. Hadir
16. | Harish Aswinardi Universitas Brawijaya
17." | Dedeng Permadi Universitas Trunojoyo Madura | 17. Hadir | 18. Hadir
18. Wahyu Setiawan Djodi Universitas Trunojoyo Madura
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DAFTAR HADIR JURI
ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA JABATAN KEHADIRAN

1. | Achmad Saiful Ulum, S.AB., M.AB. Dosen UHW Perbanas 1. Hadir | 2. Hadir

2. | Dr. Ika Yunia Fauzia, Lc., MEI Dosen UHW Perbanas
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UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS SURABAYA
HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI SYARIAH

DAFTAR HADIR DOSEN
ESSAY COMPETITION
Sabtu, 05 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA JABATAN KEHADIRAN
_ o Dekan Fakultas Ekonomi dan | 1. Hadir | 2. Hadir
1. | Prof. Dr. Dra Tatik Suryani, Psi M.M. o
Bisnis
o _ ) Ketua Program Studi Ekonomi
2. | Dr. Dra. Ec. Wiwik Lestari M.Si. )
Syariah
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DAFTAR HADIR PANITIA
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

NO. NAMA NIM JABATAN TANDA TANGAN
1. | Andika Alamsyah 2019710258 BPH 1. Hadir 2. Hadir
o | Karenina Indri Cantika | 2019710747 BPH
3 | Erika Renka Wiandra 2019710808 BPH 3. Hadir 4. Hadir
4. | Shabrina Ariani 2020710348 BPH
5. | Dinda Alya Aryani 2019710185 BPH 5. Hadir 6. Hadir
6. | Ananda Putri Hamidah | 2019710719 Penanggung Jawab
7. | Rita Defani 2020710111 Ketua Pelaksana 7. Hadir | 8. Hadir
8. | Achmad Ahdan Sahali | 202101061005 | \yakil Ketua Pelaksana
10. | Ni’matun Amalah 202101071015 Sekretaris 2
12. | Adni Sadida Husodo 202101071002 Bendahara 2
14. | selfi Laela Sari 2020710437 Divisi Acara
16. | Novi Rizka Kamalia F. 2019710675 Divisi Acara

19. | Mahbub Humainy 202101071012 Divisi Acara 19. Hadir 20. Hadir
20. | Adella Laurensia A. 2020710240 Divisi Humas
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Divisi Pendanaan

21. | Firdaus Asyifah 2020710387 Divisi Humas 21. Hadir | 22. Hadir
22. | Indri Permatasari 2019710279 Divisi Humas

23. | vulia Meli A. 202101071004 Divisi Humas 23. Hadir | 24. Hadir
24. | Nur Lina A. 202101071010 Divisi Humas

25. | Dea Amanda P 202101071008 Divisi Humas 25. Tidak | 26. Hadir
26. | Uswatun Hasanah 2020710322 Divisi Pubdok Hadir

27. | Aisyah Nurfirdaus A 2019710342 Divisi Pubdok 27. Hadir | 28. Hadir
28. | Debby Ganesh Fazri R. | 2019710261 Divisi Pubdok

29. | vafi sandi Hardin 2018710599 Divisi Pubdok 29. Hadir | 30. Hadir
30. | Zuan Fatma Kirana 202101071019 Divisi Pubdok

31. | Khoirunnisa Azzahro 202101071016 Divisi Pubdok 31. Hadir 32. Izin
32. | Amorita Azizah Alpha 2020710301 Divisi TSS

33. | Bayu Agung Prasetyo 2019710787 Divisi TSS 33. Hadir | 34. Hadir
34. | Siti Farichatus S. 2019710404 Divisi TSS

35. | Ahmad Yoga 202101071009 Divisi TSS 35. Tidak | 36. Hadir
36. | Siti Lutfiyah Rukmana | 202101071014 Divisi TSS Hadir

37. | Felysia Suganda Putri 2020710186 Divisi Pendanaan 37. Hadir | 38. Hadir
38. | M. Igbal Pandu Aldian 2019710810 Divisi Pendanaan

39. | Shaloom Ramadhiny 202101071007 Divisi Pendanaan 39. Hadir | 40. Hadir
40. | Nurul Fitria 202101071017 Divisi Pendanaan

41. | Vita Oktafia 2020710461 41. Hadir
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DAFTAR HADIR PESERTA UHW PERBANAS
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM KEHADIRAN
1. | Ade Tia Febriana 2020210365 1. Hadir 2. Hadir
2 | Adhhia Rezki Annisa R 2020310442
3 | Adinda Puspita Sari 2020310298 3. Hadir 4. Hadir
4 | Ahmad Robitul Umam 2019710682
5 | Alfina Putri Adiansyah 202101021101 5. Hadir 6. Hadir
6 | Alyssa Marcellina 2019710804
7 | Alzena Abhipraya Khomaeni 2019210667 7. Hadir 8. Hadir
8 | Anisa Rahmasari 2019210082
9 | Anisya Putri Nurjanna 2020310311 9. Hadir 10. Hadir
10 | Anjani Nur Rahman 2018310438
11 | Arisma Dwi Anggraini 2020710099 11. Hadir 12. Hadir
12 | Aulia Imeldha Yurza 2020710486
13 | Auvrillya Rizqgi Hindryani 202101011006 13. Hadir 14. Hadir
14 | Bella Ayuda Vernanda 2019710468
15 | Bunga Rahmanita Chamidi Putri 2020710055 15. Hadir 16. Hadir
16 | Carissa Aisyah Maharani 2020310415
17 | Choirotun Nisa’ 2020710456 17. Hadir 18. Hadir
18 | Cindy Puspita Sari 2020110261
19 | Davala llhan Setya Viryananta 2020210362 19. Hadir 20. Hadir
20 | Dhefinta Yuana 2020310294
21 | Dimas Moch Cholil Gibran 2019210560 21. Hadir 22. Hadir
22 | Divana Suci Anindi 2020310250
23 | Eka Dwi Sayekti 2019710086 23. Hadir 24. Hadir
24 | Ermaya Harni Septyarini 202101021020
25 | Evi Nur Mariatul Zuroidah 2020310239 25. Hadir 26. Hadir
26 | Fahreza Rafli 2020710018
27 | Febriana Nur Laily 2020710470 27. Hadir 28. Hadir
28 | Firdaus Indah Sakinah 2020310360
29 | Fransiska Sabrina 2020310404 29. Hadir 30. Hadir
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30 | Fulcaliya Chiquita Furaidah 202101021122

31 | Haikal Hambalis Shalihin 2020710075 31. Hadir 32. Hadir
32 | Hikmah Cahya N. 2020710247

33 | Laurenthia Carissa Endarto 2020310451 33. Hadir 34. Hadir
34 | Maria Yulia Djano 2017310207

35 | Maya Cindi Abeliya 202101021023 35. Hadir 36. Hadir
36 | Mellza Fridianti 2019710623

37 | Moch. Nafi’an Alamsyah 2020310287 37. Hadir 38. Hadir
38 | Muh. Fitrah Ananda Firmansyah 2019310263

39 | Muhammad Igbal Furgoni 2019210063 39. Hadir 40. Hadir
40 | Muhammad Rizki Maulana 2020710063

41 | Nabil Alif Nasution 2019710816 41. Hadir 42. Hadir
42 | Nabilla Marthania Indra Puryanto 202101021090

43 | Nadia Putri Ramadhanni 2019710274 43. Hadir 44. Hadir
44 | Nafisah Nur 2019710415

45 | Niken Wulan Hariyanti 2020210419 45. Hadir 46. Hadir
46 | Novi Rohmatul Rosidah 2019710226

47 | Novia Dwi Puji Lestari 2018710453 47. Hadir 48. Hadir
48 | Novicia Arozza Wahyuni 2020710350

49 | Nurshofah Asmarani 2019710652 49. Hadir 50. Hadir
50 | Nurul Maulani 2019710547

51 | Prafitriadista Dinar Agussyah 2019210544 51. Hadir 52. Hadir
52 | Prihartini Lufitasari 2019210230

53 | Rahmah Julia Filyana 2019710380 53. Hadir 54. Hadir
54 | Ratna Puji Ningrum 2019210353

55 | Renaldi Ryan Kusuma 2019210236 55. Hadir 56. Hadir
56 | Rifdah Nabihah 2019710636

57 | Rika Pratiwi 2020210431 57. Hadir 58. Hadir
58 | Riri Alifia 2019710599

59 | Risma Novita Putri 2019310304 59. Hadir 60. Hadir
60 | Rohmah Navila Andyah N 2019210564

61 | Rosita Salsabilah 2020710044 61. Hadir 62. Hadir
62 | Salman Alfarizi 2019210039
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63 | Salsabila Irma Rezwa 2020710290 63. Hadir 64. Hadir
64 | Sarah Masitah 2019210243

65 | Sastaviyana Reifa Dewi 2019319530 65. Hadir 66. Hadir
66 | Shinta Yulia Pranesti 2020310241

67 | Sindhy Aida Megawati 2020310223 67. Hadir 68. Hadir
68 | Sovia Alya Putri 2019710192

69 | Sri Wulan Dari 2020310292 69. Hadir 70. Hadir
70 | Suci Romadhonia 2018710663

71 | Syifaul Uyun 2019710306 71. Hadir 72. Hadir
72 | Vivi Dwi Dista Natalia 202101021091

73 | Widyanasari 202101031018 73. Hadir 74. Hadir
74 | Wilda Sinta Amilia 202101021002
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DAFTAR HADIR PESERTA UMUM

SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022
Zoom Meeting

ASAL INSTANSI/JABATAN/ASAL
NO. NAMA KEHADIRAN
SEKOLAH
1 | Achmad Kivlain Zain P. Universitas PGRI Adi Buana Surabaya 1. Hadir | 2. Hadir
2 | Ahmad Nuril Anwar SMK Semen Gresik
3 | Alda Fiona Az Zahra Universitas Wijaya Kusuma 3. Hadir | 4. Hadir
4 | Ali Faiq Pradana Universitas Negeri Malang
5 | Choirul Anam Wibowo SMA Labschool Unesa 1 Surabaya 5. Hadir | 6. Hadir
6 | Dewita Fevriyanti SMA Hang Tuah 1 Surabaya
7 | Faradila Alma Putri Universitas Yarsi 7. Hadir | 8. Hadir
8 | Firda Nur Intan Universitas Muhammadiyah Semarang
9 | Frida Lusiana Universitas Negeri Malang 9. Hadir | 10. Hadir
10 | Harish Aswinardi Universitas Brawijaya
11 | Inggrid Debby Ekza V Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya 11. Hadir | 12. Hadir
12 | Itoh Mardianti Universitas Mercu Buana
13 | Lina Hanifatul Azizah Universitas Negeri Malang 13. Hadir | 14. Hadir
14 | Lucky P, Amd. Kes. Stikes Vincentius A Paulo
15 | Lutfiyatul Rosidah Universitas Negeri Surabaya 15. Hadir | 16. Hadir
16 | Nadila Oktavia A Universitas Wijaya Putra Surabaya
17 | Nadya Astadewi Putri A Universitas Jember 17. Hadir | 18. Hadir
18 | Nur Rahma Pitri UIN Imam Bonjol Padang
19 | Risda Lilul Yulfa Fitria Universitas Sunan Giri Surabaya 19. Hadir | 20. Hadir
20 | Roseida Pristiwardani S, S.Pd SMA Negeri 1 Krian
21 | Rully Atma Raveizal, S.Kom. - 21. Hadir | 22. Hadir
22 | Warnanda Eka Saputri SMA Hang Tuah 4 Surabaya
23 | lvo Rajava Fiba Universitas Jember 23. Hadir | 24. Hadir
24 | Alifiyah Nuril Azizah Universitas Negeri Malang
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DAFTAR HADIR PEMBICARA
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

NO. NAMA JABATAN KEHADIRAN

] Specialis Pengembangan Bisnis | 1. Hadir | 2. Hadir
1. | Derry Yustria, S.E.,M.B.A. )
Pasar Modal Syariah

2. Dr. Ika Yunia Fauzia, Lc.,MEI Dosen UHW Perbanas

3. Dr. H.Emil Elestianto Dardak, B.Bus.,M.Sc Wakil Gubernur Jawa Timur 3. Hadir
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DAFTAR HADIR MODERATOR
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

NO. NAMA JABATAN KEHADIRAN

1. | Dr. Harlina Meidiaswati, S.E., M.Si. Dosen UHW Perbanas 1. Hadir
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DAFTAR HADIR DOSEN DAN GURU

SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022
Zoom Meeting

NO NAMA ASAL INSTANSI/JABATAN KEHADIRAN
1. Firdaus Indah Sakinah Dosen Universitas Hayam Wuruk 1. Hadir 2. Hadir
Perbanas
2. | Sri Agustini, S.Pd Koord. BK SMAN 1 Gondang
Tulungagung
3. | Dra. Sumarni Guru SMA Negeri 4 Jember 3. Hadir 4. Hadir
4. | Novica May Rahmawati Dosen Universitas Hayam Wuruk
Perbanas Surabaya
5. | Choirul Anam Wibowo Guru SMA Labschool Unesa 1 Surabaya| 5. Hadir 6. Hadir
6. | Ahmad Khoirul Haqqi PT. CENTRO MEDIATAMA
7. | Nurul Maulani Dosen Universitas Hayam Wuruk 7. Hadir 8. Hadir
Perbanas
8. | Firda Nur Intan Dosen Universitas Negeri Semarang
9. | Dr. Lutfi Dosen Universitas Hayam Wuruk 9. Hadir 10. Hadir
Perbanas
10. | Frida Lusiana Dosen Universitas Negeri Malang
11. | Dra. Loesita Sari, M.Pd IKIP Budi Utomo Malang 11. Hadir | 12. Hadir
12 | Matius Pangestu Dosen Universitas Pancasila
13. | Maulana Rosyid Ridho Guru MA Ma'arif Roudlotut Tholibin | 13. Hadir | 14. Hadir
metro Utara
14. | Roseida Pristiwardani Guru SMA Negeri Krian
Septia, S.Pd
15. | Larasati Ayu Sekarsari, Dosen Universitas Hayam Wuruk 15. Hadir | 16. Hadir
SE.,MM Perbanas
16. | Ravena Zahra Maharani Dosen UIN RM Said Surakarta
17. | Rifgoh Maulidah Dosen Universitas Nurul Jadid 17. Hadir
Probolinggo
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DAFTAR HADIR DEWAN PENGAWAS HIMPUNAN
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022
Zoom Meeting

NO. NAMA NIM KEHADIRAN
1. Rosyidatur Rohmah 2018710565 1. Hadir | 2. Hadir
2. Febriana 2018710037

3. Achmad Rosyid S. 2018710692 3. Hadir
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DAFTAR HADIR ALUMNI
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

NO. NAMA PERIODE KEHADIRAN
1. | Sandy Alif Wibisono 2017/2018 1. Hadir | 2. Hadir
2. | Novia Dwi Puji Lestari 2020/2021
3. | Suci Romadhonia 2020/2021 3. Hadir | 4. Hadir
4. |Ita Lailatul Wakhidah 2020/2021
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DAFTAR HADIR ORMAWA
SEMINAR NASIONAL
Minggu, 06 Februari2022

Zoom Meeting

NO. NAMA ASAL ORMAWA KEHADIRAN
1. | Astika Puspitaasari UKM Paskibra 1. Hadir 2. Hadir
2. | Al Mirah Adine Nala Tantry UKM Paduan Suara
3. | Davala llhan Setya Viryananta UKM Bulu Tangkis 3. Hadir 4. Hadir
4. | AdeTiaF UKM Taekwondo
5. | Alif Safira Salsabilah UKM English Club 5. Hadir 6. Hadir
6. | lyas Zumanilhami. B UKM Tari
7. | Achmad Khanif Ismail UKKI 7. Hadir 8. Hadir
8. | Moh. Zazali Usman UKM Bola Voli
9. | Dwi Setyo P. UKM Sepak Bola 9. Hadir 10. Hadir
10. | Jessica Natalia Alexandra UPKM Komtif
11. | Fiorentina Septi Nurhaliza UPKM Eclub 11. Hadir  |12. Hadir
12. | Vanindya Risqy Jailani Badan Eksekutif Mahasiswa
13. | Radha Rosyada HIMA PRODI Diploma 13. Hadir  |14. Hadir
14. | Yasintha Barbara Zlata Patty Unit Kerohanian Kristen
15. | Asri Nanda Pratiwi UKM Bola Basket 15. Hadir  |16. Hadir
16. | Sahfira Rohmatu Ramadhan UKM Fiducia
17. | Agam Dirgantara Harahap HIMA PRODI Manajemen  |17. Hadir  |18. Hadir




LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN
INFOGRAPIC DESAIGN COMPETITION
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Jumat, 04 Februari 2022
Whatsapp Group

Link Daftar Hadir Panitia:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-
joSIbMc7v73ft1ZX3BLE76GAS9WIWIWO8SEUUVT72aE/edit?resourcekey#gid=
1112089338

Link Daftar Hadir Peserta:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1znMOHHmMQg2xU7vnbFpoa8 XsLsFVnl-
Bu6p7LHuNhS2hl/edit?resourcekev#qid=128638153

Link Daftar Hadir Juri:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cqvOhBEJI gKbQog35SD309dHGhnX
FOCLiwb50PgaqY/edit?usp=sharing



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-joSJbMc7v73ft1ZX3BLE76GA59wlWiW08SEUUv72aE/edit?resourcekey#gid=1112089338
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-joSJbMc7v73ft1ZX3BLE76GA59wlWiW08SEUUv72aE/edit?resourcekey#gid=1112089338
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-joSJbMc7v73ft1ZX3BLE76GA59wlWiW08SEUUv72aE/edit?resourcekey#gid=1112089338
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1znMOHHmq2xU7vnbFpoa8XsLsFVn1-Bu6p7LHuNhS2hI/edit?resourcekey#gid=128638153
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1znMOHHmq2xU7vnbFpoa8XsLsFVn1-Bu6p7LHuNhS2hI/edit?resourcekey#gid=128638153
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cqv0hBEJl_gKbQog35SD3o9dHGhnXFQCLiwb50PgaqY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cqv0hBEJl_gKbQog35SD3o9dHGhnXFQCLiwb50PgaqY/edit?usp=sharing

LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN
TECHNICAL MEETING ESSAY COMPETITION
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Selasa, 01 Februari 2022

Zoom Meeting

1. Link Daftar Hadir Panitia:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LISYP7N85iJIFOCkbIn18JibWLIyk4Pa
DP57bgJD Qw/edit?resourcekey#qid=449035427

2. Link Daftar Hadir Peserta:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/10qrndoV 0Dr4v0zV x-
nO0IVDUWXpzonjOLi7IMQYVvY/edit?resourcekey#gid=1431712630



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LlSYP7N85iJlF9CkbJn18JibWLlyk4PaDP57bqJD_Qw/edit?resourcekey#gid=449035427
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LlSYP7N85iJlF9CkbJn18JibWLlyk4PaDP57bqJD_Qw/edit?resourcekey#gid=449035427
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OqrndoV_0Dr4v0zV_x-nO0lVDUWXpzonjOLi7IMQYvY/edit?resourcekey#gid=1431712630
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OqrndoV_0Dr4v0zV_x-nO0lVDUWXpzonjOLi7IMQYvY/edit?resourcekey#gid=1431712630

LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN
ESSAY COMPETITION
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Sabtu, 05 Februari 2022
Zoom Meeting

Link Daftar Hadir Panitia:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1GbHQy0pXBar20DfvKMH32moOwR
DRkO68h0sr VhITDA/edit#9id=384516615

Link Daftar Hadir Peserta:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/10z-
UVOVYIA8x_cbh4s4GCyZXGVAKRYCRpa_ kFreTW-
jug/edit?resourcekey#Qid=742159596

Link Daftar Hadir Juri:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hglw9ZoAJ-
NIHG8XAtrOZSrhrDSszjvPxrNrg0J61QM/edit?resourcekey#0id=953470189

Link Daftar Hadir Dosen :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tB8TYweqaZ6B5ZTylyGnkOMPd6Lzx
XEKQiVRcUycARQ/edit?resourcekey#gid=198518339



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1GbHQy0pXBar2oDfvKMH32moOwRDRkQ68h0sr_VblTDA/edit#gid=384516615
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1GbHQy0pXBar2oDfvKMH32moOwRDRkQ68h0sr_VblTDA/edit#gid=384516615
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oz-UVOylA8x_cb4s4GCyZXGvAKRYCRpa_kFreTW-jug/edit?resourcekey#gid=742159596
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oz-UVOylA8x_cb4s4GCyZXGvAKRYCRpa_kFreTW-jug/edit?resourcekey#gid=742159596
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oz-UVOylA8x_cb4s4GCyZXGvAKRYCRpa_kFreTW-jug/edit?resourcekey#gid=742159596
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hqlw9ZoAJ-n9HG8XAtrOZSrhrDSszjvPxrNrg0J6IQM/edit?resourcekey#gid=953470189
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hqlw9ZoAJ-n9HG8XAtrOZSrhrDSszjvPxrNrg0J6IQM/edit?resourcekey#gid=953470189
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tB8TYweqaZ6B5ZTyIyGnkOMPd6LzxxEKQiVRcUycARQ/edit?resourcekey#gid=198518339
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tB8TYweqaZ6B5ZTyIyGnkOMPd6LzxxEKQiVRcUycARQ/edit?resourcekey#gid=198518339

LAMPIRAN BUKTI PENDUKUNG KEHADIRAN
SEMINAR NASIONAL
HIMA PRODI EKONOMI SYARIAH
Minggu, 06 Februari 2022

Zoom Meeting

Link Daftar Hadir Panitia :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IRKZwHCSBgEGD2wy KP5nze-
wDEUxKL90QalDy6cWxWcM/edit?resourcekey#qid=1400090390

Link Daftar Hadir Peserta UHW Perbanas Surabaya :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1e8VOIlsrsS5v2Yt070349qFLGIxwrE
DA8f2dDnOReaAw/edit?resourcekey#qid=1231946272

Link Daftar Hadir Peserta Umum :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Y lu56 KOFcKwd0r500PSAZtgkxdlg
3501VUkY4nkFmUQ/edit?resourcekevy#qid=572613870

Link Daftar Hadir Pembicara :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hL675NHkxxzXJ3Q cEhImKTIDa3
WeO4bpHE9ZWa80uA/edit?resourcekey#gid=535513542

Link Daftar Hadir Moderator :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DIXFI5B1KpPQ4C3yKnQ4GgEDuo
EEydGJXcfwSivMV XU/edit?resourcekey#qid=637576554

Link Daftar Hadir Dosen dan Guru :

https://docs.google.com/spreadsheets/d/IWV3iCxw4UB HCY6mMnNOYsDJx
0159J345BtkHam77TvU/edit?resourcekey#gid=390963421

Link Daftar Hadir Dewan Pengawas Himpunan :
https://docs.google.com/forms/d/18Eulb9kfYJGt8ObkRMvIkiL7alelWdz6Rx
P7MipFBhc/edit#responses



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RKZwHCSBqEGD2wy_KP5nze-wDEUxkL9Qa1Dy6cWxWcM/edit?resourcekey#gid=1400090390
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RKZwHCSBqEGD2wy_KP5nze-wDEUxkL9Qa1Dy6cWxWcM/edit?resourcekey#gid=1400090390
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1e8VQlsrsS5v2Yt07034gqFLGIxwrEDA8f2dDnOReaAw/edit?resourcekey#gid=1231946272
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1e8VQlsrsS5v2Yt07034gqFLGIxwrEDA8f2dDnOReaAw/edit?resourcekey#gid=1231946272
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YIu56K0FcKwd0r50OPSAZtgkxd1g35o1VUkY4nkFmUQ/edit?resourcekey#gid=572613870
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YIu56K0FcKwd0r50OPSAZtgkxd1g35o1VUkY4nkFmUQ/edit?resourcekey#gid=572613870
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hL675NHkxxzXJ3Q_cEhImKTlDa3WeO4bpHE9ZWa80uA/edit?resourcekey#gid=535513542
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hL675NHkxxzXJ3Q_cEhImKTlDa3WeO4bpHE9ZWa80uA/edit?resourcekey#gid=535513542
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DlXFI5B1KpPQ4C3yKnQ4GgEDuoEEydGJXcfwSivMVXU/edit?resourcekey#gid=637576554
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DlXFI5B1KpPQ4C3yKnQ4GgEDuoEEydGJXcfwSivMVXU/edit?resourcekey#gid=637576554
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1WV3iCxw4UB_HCY6mnNOYsDJx0l59J345BtkHgm77TvU/edit?resourcekey#gid=390963421
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1WV3iCxw4UB_HCY6mnNOYsDJx0l59J345BtkHgm77TvU/edit?resourcekey#gid=390963421
https://docs.google.com/forms/d/18Eu1b9kfYJGt8ObkRMvIkiL7aJelWdz6RxP7MipFBhc/edit#responses
https://docs.google.com/forms/d/18Eu1b9kfYJGt8ObkRMvIkiL7aJelWdz6RxP7MipFBhc/edit#responses

8. Link Daftar Hadir Alumni Pengurus HIMA PRODI Ekonomi Syariah :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ghouHL G-7zaqb25E-
QKfRIKY Ss9w64ySJ9qH5Ihoec/edit?resourcekey&usp=forms_web_b#gid=2
033582595

9. Link Daftar Hadir FOSSEI :
https://docs.google.com/forms/d/1sl4BQvUpejhngsHjApTRnbzmovZ8BCaY
T306z6vimpl/edit#responses

10. Link Daftar Hadir Ormawa :
https://docs.google.com/spreadsheets/d/IMuMKfE3Zd7EOU1xHIrmighDI4K
TvKm XLvSJD1LVKagw/edit?resourcekey#qgid=317387303

Mengetahui, h}
HIMA PRQI Ekonomi Syariah -



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qhouHLG-7zaqb25E-QkfRJKYSs9w64ySJ9qH5lhoec/edit?resourcekey&usp=forms_web_b#gid=2033582595
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qhouHLG-7zaqb25E-QkfRJKYSs9w64ySJ9qH5lhoec/edit?resourcekey&usp=forms_web_b#gid=2033582595
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qhouHLG-7zaqb25E-QkfRJKYSs9w64ySJ9qH5lhoec/edit?resourcekey&usp=forms_web_b#gid=2033582595
https://docs.google.com/forms/d/1sl4BQvUpejhngsHjApTRnbzmovZ8BCqYT3Q6z6vimpI/edit#responses
https://docs.google.com/forms/d/1sl4BQvUpejhngsHjApTRnbzmovZ8BCqYT3Q6z6vimpI/edit#responses
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuMKfE3Zd7EOU1xHIrmighDI4KTvKm_XLvSJD1LVKqw/edit?resourcekey#gid=317387303
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuMKfE3Zd7EOU1xHIrmighDI4KTvKm_XLvSJD1LVKqw/edit?resourcekey#gid=317387303

